
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

муниципального образования Кандалакшский район 

(МАОУ СОШ №3) 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 19 августа 2024 г                                                                                                             № 52 

 

О зачислении в 10-й класс  

 

 В соответствии  Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ (далее – Закон),  приказом Министерства образования и науки РФ 

от 02.09.2020 №458 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по образова-

тельным программам начального, основного и среднего общего образования»,  Правилами  

приёма  обучающихся в  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                           

«Средняя общеобразовательная школа № 3» муниципального образования Кандалакш-

ский район, утвержденные приказом  директора  школы от 05.04.2024 № 166 (с изменени-

ями и дополнениями)  и на основании поданных заявлений родителей (законных предста-

вителей) и представленных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить   в  10  класс универсального профиля МАОУ СОШ №3 в 2024-2025 

учебном году с 01 сентября 2024 г.: 

№ регистрационный № заявления 

1.  24 

2.  27 

 

 

2. Зачислить   в  10  класс гуманитарного профиля МАОУ СОШ №3 в 2024-2025 

учебном году с 01 сентября 2024 г.: 

№ регистрационный № заявления 

1.  25 

2.  26 

 

 

 

 

Директор          С.И. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-20T09:05:28+0300
	ИВАНОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА




